
ПОНЕДЕЛНИК 03.09.2018 ВТОРНИК 04.09.2018 СРЕДА 05.09.2018 ЧЕТВРТОК 06.09.2018 ПЕТОК 07.09.2018

10:00 П2 (објект Центар)
СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО/УСТАВНО ПРАВО/КАЗНЕНО 
ПРАВО/КАЗНЕНО ПРОЦЕСНО ПРАВО

МЕЃУНАРОДНО ПРИВАТНО 
ПРАВО/ПРАВО НА ЕУ/РИМСКО ПРАВО

СУДСКИ СИСТЕМ
ОБЛИГАЦИОНО 

ПРАВО/КРИМИНОЛОГИЈА

11:00 П1  (објект 
Центар)

ИСТОРИЈА НА ПРАВО
ФИЛОЗОФИЈА НА 

ПРАВО/ЕТИКА/ЧОВЕКОВИ ПРАВА
ТРУДОВО ПРАВО ГЛОБАЛИЗАЦИЈА

ГРАЃАНСКО ПРАВО/ГРАЃАНСКО 
ПРОЦЕСНО ПРАВО (10:00часот)

12:00 П2 (објект 
Аеродром)

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 2
ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКО ПРАВО 
(10.15 во лаб.1 во објект Аеродром)

ВОНПАРНИЧНО ПРАВО

ФПНМОД - распоред за  септемриска испитна сесија 2018


